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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i kølerum og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at toiletdøren
til forrummet skal holdes lukket. Vejledt om at en dørpumpe
kan afhjælpe problemet med åben dør.. Kontrolleret adskillelse
under produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperaturen i kølemontren med udskåret fisk.
Der måles meget varierende temperatur mellem 1,9 og 4,5°C.
Den højere temperatur kan skyldes at fisken lige var udskåret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
procedure der sikre at kølekæden ikke brydes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling,
varmeholdelse og pH måling af ris. Set egnet termometer/pH
meter til måling af CCPér. Virksomheden kan fremvise



Sticks N Sushi

 

 

Valby Tingsted 4

2500  Valby

73342619

Kontrolrapport

side 2 af 2

08-06-2020

dokumentation for at deres laks er fri for parasitter. Virksomheden oplyser at de får optøet fisk hjem fra
leverandøren, men kan ikke dokumentere hvorvidt fisken har været frossen. Vejledt om at kunne dokumentere
dette forhold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR nummer via virk.dk
Særlige mærkningsordninger: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


